博多港センタービル( 別館・平面・北・東 )駐車場使用契約解約届

令和   年   月   日

博多港開発株式会社 御中

(FAX：092-271-2393)          ［届出人］

                     住  所

                     氏  名

                           （法人の場合は会社名・代表者）

賃借人              は、賃貸人 博多港開発株式会社 の間で締結した

博多港センタービル（ 別館・平面・北・東 ）駐車場契約を下記の通り解約します。

【解約理由】

記

１．解約年月日：令和   年   月    日

２．対   象：（何れかに✓をご記入下さい。）

  □博多港センタービル別館駐車場（博多区沖浜町１２番１号）

  □博多港センタービル平面駐車場（博多区沖浜町３番８２）

  □博多港センタービル北駐車場 （博多区沖浜町１８番３３号）

□博多港センタービル東駐車場 （博多区沖浜町３番４３）

３．駐 車 区 画：            番

以上

㊞

【個人情報の取り扱いについて】

１ 基本方針

博多港開発株式会社（以下、「当社」という）は保有する個人情報に関して適用される法

令、その他規範を遵守するとともに、これを維持し、改善するよう努めます。

２．利用目的

当社は、業務管理上取得した個人情報を次に掲げる目的達成のために、必要な範囲を超え

ることなく利用します。また、利用目的を拡大変更する場合は、その内容をご本人に通知

します。

（１）駐車場の解約手続

（２）駐車場解約手続に関するご連絡

３．第三者への開示・提供について

ご提供いただいた個人情報は、次のいずれかに該当する場合を除き、第三者に開示

または提供することはありません。

  ・同意がある場合

  ・法令に基づく場合

  ・国の機関又は地方公共団体、その委託を受けたものが法令の定める事務を遂行

  することに対して協力する必要がある場合であって、本人の同意を得ることに

  より当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがあるとき

４．個人情報の開示・訂正・削除

ご提供いただいた個人情報の開示、訂正、削除を希望される場合は、下記までご

連絡ください。ご請求がお客様ご本人によるものであることが確認でき次第、対

応させていただきます。

５．個人情報の管理

ご提供いただいた個人情報は、厳重に管理し、紛失、破壊、改ざん、漏えい等の

予防に努めます。

（お問い合わせ先）

博多港開発株式会社 施設管理グループ

電話番号：０９２－２６３－０１１２